
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1063 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.98 SB 662

2 4 1123 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.24 611

3 2 1004 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.33 SB 593

4 5 1130 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41 578

5 6 1040 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45= SB 570

1 1099 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1092 MARAGNANI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.65 SB 532

2 3 1153 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.97 471

3 5 1079 KAUR Gurnoor 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.29 411

4 6 1150 UNGARO Maria pina 2013 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.58 SB 358

5 2 1011 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.63 348

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1045 CHITTI Giada 2012 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.36 SB 587

2 3 1008 AUGUSTA Rachele 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 SB 520

3 4 1060 DJAMA Camilla 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.40 SB 391

4 2 1051 CRIVELLI Irene 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.49 SB 374

6 1118 NORA Olivia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1063 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.98 SB 662

2 4 1123 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.24 611

3 2 1004 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.33 SB 593

4 5 1045 CHITTI Giada 2012 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.36 SB 587

5 5 1130 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41 578

6 6 1040 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 = SB 570

7 4 1092 MARAGNANI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.65 SB 532

8 3 1008 AUGUSTA Rachele 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 SB 520

9 3 1153 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.97 471

10 5 1079 KAUR Gurnoor 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.29 411

11 4 1060 DJAMA Camilla 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.40 SB 391

12 2 1051 CRIVELLI Irene 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.49 SB 374

13 6 1150 UNGARO Maria pina 2013 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.58 SB 358

14 2 1011 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.63 348

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 15:33:47

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 15:33)

Serie 1 - 60m RF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:29

Serie 2 - 60m RF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:31

Serie 3 - 60m RF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:33

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Emma/dqAAARl5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Gurnoor/dqAAARl5mnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Maria+pina/dqAAARl5ikcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHITTI+Giada/dqAAARl5qgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGUSTA+Rachele/dqAAARl5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DJAMA+Camilla/dqAAARl5qgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIVELLI+Irene/dqAAARl5qhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORA+Olivia/dqAAARl5ilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHITTI+Giada/dqAAARl5qgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Emma/dqAAARl5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGUSTA+Rachele/dqAAARl5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Gurnoor/dqAAARl5mnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DJAMA+Camilla/dqAAARl5qgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIVELLI+Irene/dqAAARl5qhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Maria+pina/dqAAARl5ikcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1099 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

6 1118 NORA Olivia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORA+Olivia/dqAAARl5ilcGo%3d


Record PI JF 2:40.80 Gabriella DORIO Formia (LT) 08/05/1975

MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta Milano 24/04/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 381 MAGUGLIANI Sophie 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:29.20 791

2 399 VERZEROLI Viola 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:31.44 764

3 393 RUTIGLIANO Ginevra 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:31.60 762

4 382 MANCUSO Alice 2012 RF MI158 ATL. GESSATE 3:35.25 SB 720

5 194 CHITTI Giada 2012 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:37.51 SB 695

6 99 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:39.01 SB 678

7 327 DJAMA Camilla 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:48.37 SB 580

8 168 CENGA Anesa 2012 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:49.21 SB 571

9 391 MARAGNANI Maria 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:57.20 493

10 392 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:07.45 SB 399

11 383 MARAGNANI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4:12.25 358

12 97 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:16.96 SB 319

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:56:58

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:56)

Finale - 1000m RF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:49

https://www.fidal.it/atleta/MAGUGLIANI+Sophie/dqAAARl5mmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZEROLI+Viola/dq2SkpOgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTIGLIANO+Ginevra/dq2SkpifcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Alice/dq2RmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHITTI+Giada/dqAAARl5qgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DJAMA+Camilla/dqAAARl5qgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGA+Anesa/dKmRlJSlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Maria/dqAAARl5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Emma/dqAAARl5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d


Record MPI CF 9.32 0.0 Kelly Ann M. DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 22/09/2024

MPI 9.32 0.0 Kelly Ann M. DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 22/09/2024

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1058 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.92 706

2 5 1015 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.29 SB 602

3 3 1072 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.63 513

4 1 1052 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.67 SB 503

5 6 1032 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.70 495

6 2 1050 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.91 444

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1061 DUO' Irene 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.62 SB 515

2 2 1056 DARDANO Martina 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.78 SB 475

3 3 1049 CORRADA Bianca maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.94 436

4 6 1113 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.11 397

4 1161 YOUOVOP CHOUPA Kristell 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1023 BOCCALARI Giorgia 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.85 SB 458

2 4 1133 RE Eleonora 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.95 434

3 6 1110 MINOIA Emma 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.02 SB 417

4 3 1163 ZANGRANDI Valentina 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.03 SB 415

5 5 1037 CARNEVALE Matilde 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.87 237

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1058 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.92 -2.3 706

2 5 1015 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.29 SB -2.3 602

3 5 1061 DUO' Irene 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.62 SB -1.9 515

4 3 1072 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.63 -2.3 513

5 1 1052 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.67 SB -2.3 503

6 6 1032 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.70 -2.3 495

7 2 1056 DARDANO Martina 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.78 SB -1.9 475

8 2 1023 BOCCALARI Giorgia 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.85 SB -2.3 458

9 2 1050 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.91 -2.3 444

10 3 1049 CORRADA Bianca maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.94 -1.9 436

11 4 1133 RE Eleonora 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.95 -2.3 434

12 6 1110 MINOIA Emma 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.02 SB -2.3 417

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 15:18:02

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 15:18)

Serie 1 - 80m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:13 - Vento: -2.3

Serie 2 - 80m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:15 - Vento: -1.9

Serie 3 - 80m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:17 - Vento: -2.3

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERO+Francesca/drGRkpeib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Martina/dq2SkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADA+Bianca+maria/dq2Rm5KhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOUOVOP+CHOUPA+Kristell/dqAAARl5mlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOIA+Emma/dq2Skpiib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERO+Francesca/drGRkpeib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Martina/dq2SkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADA+Bianca+maria/dq2Rm5KhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOIA+Emma/dq2Skpiib2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

13 3 1163 ZANGRANDI Valentina 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.03 SB -2.3 415

14 6 1113 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.11 -1.9 397

15 5 1037 CARNEVALE Matilde 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.87 -2.3 237

4 1161 YOUOVOP CHOUPA Kristell 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS -1.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOUOVOP+CHOUPA+Kristell/dqAAARl5mlbWo%3d


Record PI 36.30 Manuela LEVORATO Viareggio (LU) 22/08/2000

MPI PF 37.64 Clarissa VIANELLI Busto Arsizio (VA) 12/04/2025

PI JF 37.55 Ayomide Temilade FOLORUNSO Rieti 25/04/2015

MPI AF 38.51 Chiara GHERARDI Rieti 24/04/2018

MPI CF 38.57 Elisabetta VANDI Fidenza (MO) 07/06/2015

MPI 38.57 Elisabetta VANDI Fidenza (MO) 07/06/2015

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1033 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 42.05 SB 906

2 3 1043 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 42.16 SB 898

3 6 1052 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.95 SB 619

4 2 1036 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 47.51 589

5 1073 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1138 ROSSI Carolina 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 48.26 SB 551

2 6 1015 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.19 SB 456

3 5 1133 RE Eleonora 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 51.38 SB 401

4 2 1037 CARNEVALE Matilde 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 55.08 248

3 1061 DUO' Irene 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1050 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.45 SB 646

2 3 1007 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.69 SB 529

3 5 1072 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.72 SB 431

4 4 1115 NEGRUZZO Giulia 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.18 SB 174

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1033 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 42.05 SB 906

2 3 1043 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 42.16 SB 898

3 2 1050 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.45 SB 646

4 6 1052 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.95 SB 619

5 2 1036 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 47.51 589

6 4 1138 ROSSI Carolina 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 48.26 SB 551

7 3 1007 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.69 SB 529

8 6 1015 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.19 SB 456

9 5 1072 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.72 SB 431

10 5 1133 RE Eleonora 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 51.38 SB 401

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:40:55

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:40)

Serie 1 - 300m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:36

Serie 2 - 300m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:39

Serie 3 - 300m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:41

RIEPILOGO - 300m CF

https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERO+Francesca/drGRkpeib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRUZZO+Giulia/dqAAARl5ioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERO+Francesca/drGRkpeib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 2 1037 CARNEVALE Matilde 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 55.08 248

12 4 1115 NEGRUZZO Giulia 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.18 SB 174

5 1073 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

3 1061 DUO' Irene 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRUZZO+Giulia/dqAAARl5ioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d


Record PI JF 2:40.80 Gabriella DORIO Formia (LT) 08/05/1975

MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta Milano 24/04/2014

MPI 2:44.24 ZENONI Marta Milano 24/04/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 453 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:15.87 746

2 464 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:17.01 732

3 439 ARRIGONI Mila benedetta 2011 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:21.13 682

4 441 CARRANZA Agata 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:28.74 SB 593

5 461 MELIS Federica 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:30.45 SB 574

6 467 VERGANI Elisa 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:31.36 SB 564

7 466 TONANI Benedetta 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:37.20 SB 501

8 463 RICCIO Irene joyce 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:56.91 SB 309

9 458 MAZZOCCHI Rebecca franc 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:57.70 SB 302

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:09:09

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:09)

Finale - 1000m CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:02

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Mila+benedetta/dq2RmpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANZA+Agata/dq2RmpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Elisa/dq2Rm5ugbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONANI+Benedetta/dq2Rm5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIO+Irene+joyce/dqAAARl5qibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Rebecca+franc/dqAAARl5qibGc%3d


Record PI 11.01 +2.0 Zaynab DOSSO Roma 09/06/2024

MPI PF 11.20 +0.9 Manuela LEVORATO Göteborg (SWE) 29/07/1999

PI JF 11.40 +0.8 Vittoria FONTANA Borås (SWE) 19/07/2009

MPI AF 11.44 +1.8 Erika MARCHETTI Milano 04/07/1997

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1080 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.51 SB 825

2 4 1083 LOMBARDO Allegra 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.61 805

3 5 1159 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.01 728

4 2 1054 DAGLIO Leila linda 2008 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.12 707

5 6 1108 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.23 687

6 1 1144 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.34 666

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1158 VISCONTI Beatrice 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.85 SB 758

2 2 1116 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.61 618

3 4 1126 PERICOLI Giulia 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.72 599

4 5 1006 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.85 576

5 6 1103 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.03 545

6 1 1059 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.61 451

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1136 ROMANO Anna 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.16 524

2 2 1038 CARNEVALE Rebecca 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 14.36 491

3 3 1166 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.66 443

4 5 1047 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.77 426

6 1001 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1164 ZELLA Kimberly 2002 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.92 SB 564

2 2 1000 ABIS Noemy 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.24 SB 510

3 5 1071 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 14.58 SB 456

4 6 1128 PIAGGI Chiara 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.74 SB 431

4 1042 CASTELLANO Sofia 2008 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:02:42

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:02)

Serie 1 - 100m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:49 - Vento: -1.2

Serie 2 - 100m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:52 - Vento: -2.2

Serie 3 - 100m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:54 - Vento: -1.4

Serie 4 - 100m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:57 - Vento: -2.0

Serie 5 - 100m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:59 - Vento: -1.8

https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Allegra/dKmRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Leila+linda/dKmRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Alessia/dqAAARl5WgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Beatrice/dqAAARl5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PADOVA+Emanuela/dq2Rlpajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Anna/dKmRlJOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Serifatou/drGRkpaha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELLA+Kimberly/dqAAARl5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Noemy/dqAAARl5ijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGGI+Chiara/dqAAARl5SlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANO+Sofia/dKmRk5qnaGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1031 BURASCHI Beatrice 1999 SF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.52 SB 634

2 3 1022 BIANCHINI Beatrice 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.69 SB 604

3 4 1016 BELLONI Chiara 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.57 SB 457

4 6 1114 MURI Maia 1983 SF40 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 14.89 SB 408

5 2 1081 LETTERIO Silvia 1978 SF45 MO497 MODENA ATLETICA ASD 16.07 243

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1080 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.51 SB -1.2 825

2 4 1083 LOMBARDO Allegra 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.61 -1.2 805

3 3 1158 VISCONTI Beatrice 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.85 SB -2.2 758

4 5 1159 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.01 -1.2 728

5 2 1054 DAGLIO Leila linda 2008 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.12 -1.2 707

6 6 1108 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.23 -1.2 687

7 1 1144 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.34 -1.2 666

8 5 1031 BURASCHI Beatrice 1999 SF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.52 SB -1.8 634

9 2 1116 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.61 -2.2 618

10 3 1022 BIANCHINI Beatrice 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.69 SB -1.8 604

11 4 1126 PERICOLI Giulia 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.72 -2.2 599

12 5 1006 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.85 -2.2 576

13 3 1164 ZELLA Kimberly 2002 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.92 SB -2.0 564

14 6 1103 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.03 -2.2 545

15 4 1136 ROMANO Anna 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.16 -1.4 524

16 2 1000 ABIS Noemy 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.24 SB -2.0 510

17 2 1038 CARNEVALE Rebecca 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 14.36 -1.4 491

18 4 1016 BELLONI Chiara 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.57 SB -1.8 457

19 5 1071 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 14.58 SB -2.0 456

20 1 1059 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.61 -2.2 451

21 3 1166 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.66 -1.4 443

22 6 1128 PIAGGI Chiara 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.74 SB -2.0 431

23 5 1047 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.77 -1.4 426

24 6 1114 MURI Maia 1983 SF40 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 14.89 SB -1.8 408

25 2 1081 LETTERIO Silvia 1978 SF45 MO497 MODENA ATLETICA ASD 16.07 -1.8 243

6 1001 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO DNS -1.4

4 1042 CASTELLANO Sofia 2008 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS -2.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/BURASCHI+Beatrice/dq2RlJmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURI+Maia/dq2SkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTERIO+Silvia/dq2RmZWga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Allegra/dKmRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Beatrice/dqAAARl5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Leila+linda/dKmRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Alessia/dqAAARl5WgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURASCHI+Beatrice/dq2RlJmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELLA+Kimberly/dqAAARl5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Anna/dKmRlJOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Noemy/dqAAARl5ijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PADOVA+Emanuela/dq2Rlpajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGGI+Chiara/dqAAARl5SlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURI+Maia/dq2SkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTERIO+Silvia/dq2RmZWga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Serifatou/drGRkpaha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANO+Sofia/dKmRk5qnaGo%3d


Record PI 1:57.66 Gabriella DORIO Pisa 05/07/1980

MPI PF 1:59.51 Fabia TRABALDO Caserta 11/06/1992

PI JF 2:01.43 Daniela PORCELLI Torino 25/06/1980

MPI AF 2:01.91 Marta ZENONI Bellinzona (SUI) 06/06/2016

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 238 OLTOLINI Lara 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:28.14 687

2 4 I 236 MANCUSO Serena 2001 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:28.64 681

3 6 I 240 VENTURA Angelica 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:37.28 SB 574

4 1 E 232 DEMICHELI Ilaria 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:37.53 SB 571

5 1 I 227 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 2:38.63 SB 558

6 2 I 231 CENTEMERO Veronica 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:42.60 510

5 I 233 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 229 CANTONI Antonella 1980 SF45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:43.55 SB 499

2 6 E 234 MALINVERNI Nadia 1984 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:44.35 SB 490

3 3 E 224 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:50.34 SB 422

4 4 I 235 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:29.02 35

5 6 I 237 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP A.S.D. 3:30.85 SB 19

6 1 E 239 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:36.30

7 5 I 230 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 3:44.01 SB

2 I 228 BONOMI Frida 1969 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 238 OLTOLINI Lara 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:28.14 687

2 4 I 236 MANCUSO Serena 2001 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:28.64 681

3 6 I 240 VENTURA Angelica 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:37.28 SB 574

4 1 E 232 DEMICHELI Ilaria 2009 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:37.53 SB 571

5 1 I 227 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 2:38.63 SB 558

6 2 I 231 CENTEMERO Veronica 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:42.60 510

7 1 I 229 CANTONI Antonella 1980 SF45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:43.55 SB 499

8 6 E 234 MALINVERNI Nadia 1984 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:44.35 SB 490

9 3 E 224 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:50.34 SB 422

10 4 I 235 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:29.02 35

11 6 I 237 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP A.S.D. 3:30.85 SB 19

12 1 E 239 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:36.30

13 5 I 230 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 3:44.01 SB

5 I 233 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

2 I 228 BONOMI Frida 1969 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:33:09

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:33)

Serie 1 - 800m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:20

Serie 2 - 800m F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:26

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINI+Lara/dquRk5albmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Serena/dquRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Angelica/dKmRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMICHELI+Ilaria/dKmRlJSkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Antonella/dqAAARl5iib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINVERNI+Nadia/dq2Rkpagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Frida/dqAAARl5qgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINI+Lara/dquRk5albmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Serena/dquRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Angelica/dKmRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMICHELI+Ilaria/dKmRlJSkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Antonella/dqAAARl5iib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINVERNI+Nadia/dq2Rkpagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Frida/dqAAARl5qgbmU%3d


Record PI 43.99 SNAM Atene (GRE) 29/05/1999

MPI PF 45.46 ATL. BS '50 METTALURG. S.MARCO Grosseto 12/06/2021

PI JF 45.95 ATLETICA VICENTINA Modena 23/06/2018

MPI AF 46.22 ATL.STUDENTESCA RIETI MILARDI Modena 08/07/2023

MPI CF 46.41 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA Caorle (VE) 06/10/2024

MPI 46.22 ATL.STUDENTESCA RIETI MILARDI Modena 08/07/2023

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 3 ZELLA Kimberly / NICHELE Aurora / MILANESI Alessia / LA BARBERA Delia SF ATL. IRIENSE VOGHERA A 50.01

4 1 RADICE Stella / VIVIAN Ilaria / PERICOLI Giulia / CORRADI Paola SF A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A DQ

CO976 SQUALIFICA PER R.T. 24.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 18:48:53

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 18:48)

Finale - Staffetta 4x100 F Campo Giovani - 3 mag 2025 - 18:15

https://www.fidal.it/atleta/ZELLA+Kimberly/dqAAARl5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Alessia/dqAAARl5WgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Stella/dquRlJOia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADI+Paola/dquRk5WjcWQ%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1028 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.27 640

2 3 1009 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.64 SB 527

3 6 1018 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.83 SB 473

4 2 1046 CICOGNINI Mattia 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.09 404

5 1 1146 SPADINI Davide 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.40 327

6 5 1048 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.52 299

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1088 MAGGIONI Amedeo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.19 SB 378

2 3 1077 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 9.34 341

3 2 1005 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 SB 290

4 5 1017 BENREDOUAN Ilyas 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.68 264

5 4 1140 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.85 228

6 1 1062 FABIANO Samuele davide 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.94 SB 210

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1003 ALBANO Leonardo 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.35 SB 339

2 3 1105 MELLACE Ludovico 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 SB 297

3 2 1111 MONTEMARTINI Diego 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.69 SB 262

4 5 1082 LO PRESTI Francesco 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 SB 166

5 6 1107 MENEGHINI Ettore 2013 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.21 SB 160

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1028 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.27 640

2 3 1009 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.64 SB 527

3 6 1018 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.83 SB 473

4 2 1046 CICOGNINI Mattia 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.09 404

5 6 1088 MAGGIONI Amedeo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.19 SB 378

6 3 1077 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 9.34 341

7 4 1003 ALBANO Leonardo 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.35 SB 339

8 1 1146 SPADINI Davide 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.40 327

9 5 1048 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.52 299

10 3 1105 MELLACE Ludovico 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 SB 297

11 2 1005 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 SB 290

12 5 1017 BENREDOUAN Ilyas 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.68 264

13 2 1111 MONTEMARTINI Diego 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.69 SB 262

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 15:43:31

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 15:43)

Serie 1 - 60m RM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:40

Serie 2 - 60m RM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:42

Serie 3 - 60m RM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:44

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICOGNINI+Mattia/dqAAARl5igb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Davide/dqAAARl5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Amedeo/dqAAARl5mfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIANO+Samuele+davide/dq2SkpOgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANO+Leonardo/dqAAARl5qgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLACE+Ludovico/dqAAARl5qfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEMARTINI+Diego/dqAAARl5imcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Francesco/dqAAARl5qgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINI+Ettore/dq2Skpihb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICOGNINI+Mattia/dqAAARl5igb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Amedeo/dqAAARl5mfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANO+Leonardo/dqAAARl5qgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Davide/dqAAARl5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLACE+Ludovico/dqAAARl5qfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEMARTINI+Diego/dqAAARl5imcGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 4 1140 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.85 228

15 1 1062 FABIANO Samuele davide 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.94 SB 210

16 5 1082 LO PRESTI Francesco 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 SB 166

17 6 1107 MENEGHINI Ettore 2013 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.21 SB 160

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIANO+Samuele+davide/dq2SkpOgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Francesco/dqAAARl5qgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINI+Ettore/dq2Skpihb2c%3d


Record PI JM 2:19.79 Manuel ZANINI Milano 13/04/2024

MPI CM 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 434 SAHNOUNE Mahdi 2013 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:08.07 SB 707

2 429 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:15.18 614

3 409 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:18.85 SB 567

4 423 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 3:31.87 416

5 411 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:39.53 SB 337

6 425 LO PRESTI Francesco 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:41.62 SB 316

7 405 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:49.25 245

8 416 CASERIO Edoardo 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:52.94 SB 214

9 422 GATTI Giacomo 2013 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:54.49 SB 201

428 MENEGHINI Davide 2013 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:01:38

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:01)

Finale - 1000m RM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:56

https://www.fidal.it/atleta/SAHNOUNE+Mahdi/dKmRlJSiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Francesco/dqAAARl5qgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASERIO+Edoardo/dqAAARl5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giacomo/dqAAARl5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINI+Davide/dq2Skpifb2s%3d


Record MPI CM 8.78 +1.9 Enrico SANCIN Fidenza (PR) 28/05/2017

MPI 8.78 +1.9 Enrico SANCIN Fidenza (PR) 28/05/2017

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1121 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 9.93 SB 671

2 4 1010 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 10.04 634

3 3 1109 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.12 607

4 6 1089 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.20 SB 581

5 2 1067 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.51 484

1 1122 PAPAGNA Nicolo' 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1084 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.70 SB 428

2 4 1057 DARDANO Mattia 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.71 425

3 3 1075 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.82 394

4 2 1162 ZANARDI Riccardo 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.83 391

5 1 1139 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.88 SB 378

6 5 1145 SIMEONE Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 11.00 345

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1053 CUCCHI Luca 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.02 SB 340

2 2 1030 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.31 SB 267

3 4 1129 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.38 251

4 3 1076 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 197

5 5 1101 MASSARI Alexander kjaer 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.84 SB 151

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 1121 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 9.93 SB -2.3 671

2 4 1010 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 10.04 -2.3 634

3 3 1109 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.12 -2.3 607

4 6 1089 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.20 SB -2.3 581

5 2 1067 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.51 -2.3 484

6 6 1084 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.70 SB -2.5 428

7 4 1057 DARDANO Mattia 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.71 -2.5 425

8 3 1075 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.82 -2.5 394

9 2 1162 ZANARDI Riccardo 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.83 -2.5 391

10 1 1139 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.88 SB -2.5 378

11 5 1145 SIMEONE Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 11.00 -2.5 345

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 15:23:48

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 15:23)

Serie 1 - 80m CM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:19 - Vento: -2.3

Serie 2 - 80m CM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:21 - Vento: -2.5

Serie 3 - 80m CM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:23 - Vento: -2.1

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Mattia/dq2Skpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Riccardo/dqAAARl5qibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Luca/dq2SkpiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARI+Alexander+kjaer/dq2SkpijaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Mattia/dq2Skpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Riccardo/dqAAARl5qibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

12 6 1053 CUCCHI Luca 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.02 SB -2.1 340

13 2 1030 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.31 SB -2.1 267

14 4 1129 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.38 -2.1 251

15 3 1076 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 -2.1 197

16 5 1101 MASSARI Alexander kjaer 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.84 SB -2.1 151

1 1122 PAPAGNA Nicolo' 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS -2.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Luca/dq2SkpiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARI+Alexander+kjaer/dq2SkpijaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d


Record MPI PM 32.48 Alessandro CAVALLARO Pliezhausen (GER) 13/05/2001

PI JM 33.12 Vladimir ACETI Milano 16/09/2017

MPI AM 33.86 Michele RANCAN Arzignano (VI) 09/09/2015

MPI CM 34.07 Lorenzo BENATI Fidenza (PR) 28/05/2017

MPI 34.07 Lorenzo BENATI Fidenza (PR) 28/05/2017

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1121 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 38.21 SB 800

2 3 1010 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 38.24 SB 798

3 5 1039 CARONTI Cesare 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 40.16 SB 667

4 1 1075 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.70 SB 569

5 2 1139 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 44.12 SB 429

6 6 1129 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 45.30 366

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1141 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 39.84 SB 688

2 5 1089 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.00 SB 613

3 3 1064 FERRARO Tommaso 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.34 SB 591

4 4 1084 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.35 SB 472

5 2 1030 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.83 SB 445

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1121 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 38.21 SB 800

2 3 1010 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 38.24 SB 798

3 6 1141 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 39.84 SB 688

4 5 1039 CARONTI Cesare 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 40.16 SB 667

5 5 1089 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.00 SB 613

6 3 1064 FERRARO Tommaso 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.34 SB 591

7 1 1075 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.70 SB 569

8 4 1084 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.35 SB 472

9 2 1030 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.83 SB 445

10 2 1139 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 44.12 SB 429

11 6 1129 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 45.30 366

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:34:52

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:34)

Serie 1 - 300m CM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:31

Serie 2 - 300m CM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:33

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d


Record PI JM 2:19.79 Manuel ZANINI Milano 13/04/2024

MPI CM 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

MPI 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 469 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:52.31 693

2 476 SIMEONE Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 3:01.79 SB 554

3 468 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:02.28 SB 547

4 475 GUIDO Riccardo 2011 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:29.57 SB 215

5 478 STOCHITA Rares denis 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:33.91 SB 171

470 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:15:24

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:15)

Finale - 1000m CM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:09

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDO+Riccardo/dKmRlJSkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCHITA+Rares+denis/dqAAARl5qiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Jacopo/dqAAARl5mjamg%3d


Record PI 9.80 +0.1 Lamont Marcell JACOBS Tokyo (JPN) 01/08/2021

MPI PM 9.99 +0.2 Filippo TORTU Madrid (ESP) 22/06/2018

PI JM 10.15 +0.9 Filippo TORTU Savona 25/05/2017

MPI AM 10.33 +0.6 Filippo TORTU Gavardo (BS) 17/05/2015

MPI 10.33 +0.6 Filippo TORTU Gavardo (BS) 17/05/2015

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1119 OLIVERI Luca 2007 JM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.68 652

2 3 1069 FRULIO Davide 2005 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 650

3 5 1013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.70 647

4 6 1002 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.72 643

5 1 1078 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.49 471

4 1148 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1132 PUTIGNANO Damiano 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.86 SB 610

2 2 1125 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.89 SB 603

3 1 1074 GRASSI Leonardo 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.00 578

4 3 1137 ROSSI Alessandro 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.17 540

5 4 1012 BECCARIA Raffaello 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.38 494

5 1014 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1120 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 11.99 SB 580

2 4 1156 VENTRONE Paolo antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.01 SB 575

3 3 1134 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.05 SB 566

4 2 1024 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.41 488

5 6 1097 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.54 460

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1096 MARIANI IVANIKHIN Anton 1990 SM35 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.63 442

2 5 1020 BEVILACQUA Fabio 1980 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.75 418

3 2 1066 FONTANA Tommaso 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.76 SB 416

4 3 1112 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.91 386

5 6 1100 MASSA Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.06 SB 357

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:20:50

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:20)

Serie 1 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:03 - Vento: -2.2

Serie 2 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:06 - Vento: -1.6

Serie 3 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:08 - Vento: -1.9

Serie 4 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:10 - Vento: -1.6

Serie 5 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:13 - Vento: -1.7

https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Luca/dKmRlJSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRULIO+Davide/dq2Rl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZA+Christian/dq2RmZShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTRONE+Paolo+antonio/dq2SkpOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+IVANIKHIN+Anton/f6iRmZajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Fabio/dqiRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Tommaso/dqyRl5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1160 YOGA TAMANI Arnaud lena 1999 SM MI798 MILANO ATLETICA 12.15 SB 544

2 2 1055 DANIELE Andrea 2006 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.25 SB 522

3 5 1154 VALOTA Raffaele 1997 SM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.38 SB 494

4 4 1131 PRIORE Matteo 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.68 SB 432

5 6 1044 CHIERICHETTI Luca 2009 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.07 SB 356

6 1 1151 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.62 SB 258

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1034 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.07 SB 186

2 4 1147 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.78 88

3 2 1026 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.84 SB

4 3 1117 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 17.20

6 1086 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1143 SCARABELLI Claudio 1950 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.81 SB

2 3 1149 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 17.59 SB

3 2 2000 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI001 VIGOR LIGORNETTO 21.75

4 5 1094 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 2 1119 OLIVERI Luca 2007 JM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.68 -2.2 652

2 3 1069 FRULIO Davide 2005 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 -2.2 650

3 5 1013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.70 -2.2 647

4 6 1002 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.72 -2.2 643

5 6 1132 PUTIGNANO Damiano 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.86 SB -1.6 610

6 2 1125 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.89 SB -1.6 603

7 5 1120 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 11.99 SB -1.9 580

8 1 1074 GRASSI Leonardo 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.00 -1.6 578

9 4 1156 VENTRONE Paolo antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL
ASD

12.01 SB -1.9 575

10 3 1134 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.05 SB -1.9 566

11 3 1160 YOGA TAMANI Arnaud
lena

1999 SM MI798 MILANO ATLETICA 12.15 SB -1.7 544

12 3 1137 ROSSI Alessandro 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.17 -1.6 540

13 2 1055 DANIELE Andrea 2006 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.25 SB -1.7 522

14 4 1012 BECCARIA Raffaello 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.38 -1.6 494

14 5 1154 VALOTA Raffaele 1997 SM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.38 SB -1.7 494

16 2 1024 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.41 -1.9 488

17 1 1078 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.49 -2.2 471

18 6 1097 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.54 -1.9 460

19 4 1096 MARIANI IVANIKHIN Anton 1990 SM35 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.63 -1.6 442

20 4 1131 PRIORE Matteo 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.68 SB -1.7 432

21 5 1020 BEVILACQUA Fabio 1980 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.75 -1.6 418

22 2 1066 FONTANA Tommaso 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.76 SB -1.6 416

23 3 1112 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.91 -1.6 386

24 6 1100 MASSA Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.06 SB -1.6 357

25 6 1044 CHIERICHETTI Luca 2009 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL
ASD

13.07 SB -1.7 356

26 1 1151 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL
ASD

13.62 SB -1.7 258

27 5 1034 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.07 SB -1.5 186

28 4 1147 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.78 -1.5 88

Serie 6 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:16 - Vento: -1.5

Serie 7 - 100m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:21 - Vento: -1.6

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/YOGA+TAMANI+Arnaud+lena/dq2SkpWkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Andrea/dKmRk5qjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Raffaele/dq2RmJKobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIORE+Matteo/dqAAARl5qgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLI+Claudio/dqAAARl5qiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOZZO+Fabrizio/dqAAARlpilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERI+Luca/dKmRlJSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRULIO+Davide/dq2Rl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTRONE+Paolo+antonio/dq2SkpOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOGA+TAMANI+Arnaud+lena/dq2SkpWkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Andrea/dKmRk5qjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Raffaele/dq2RmJKobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+IVANIKHIN+Anton/f6iRmZajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIORE+Matteo/dqAAARl5qgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Fabio/dqiRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Tommaso/dqyRl5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

29 2 1026 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.84 SB -1.5

30 4 1143 SCARABELLI Claudio 1950 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.81 SB -1.6

31 3 1117 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 17.20 -1.5

32 3 1149 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 17.59 SB -1.6

33 2 2000 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI001 VIGOR LIGORNETTO 21.75 -1.6

34 5 1094 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.58 -1.6

4 1148 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS -2.2

5 1014 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -1.6

6 1086 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS -1.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLI+Claudio/dqAAARl5qiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOZZO+Fabrizio/dqAAARlpilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZA+Christian/dq2RmZShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d


Record PI 1:43.74 Andrea LONGO Rieti 03/09/2000

MPI PM 1:43.88 Donato SABIA Firenze 13/06/1984

PI JM 1:46.87 Francesco PERNICI Conegliano (TV) 11/06/2022

MPI AM 1:48.76 Simone BARONTINI Jesolo (VE) 18/06/2016

MPI 3:10.97 Antonio NACCA Formia 03/10/2004

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 342 SABA Gabriele 2006 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:04.36 582

2 1 I 304 BARBANTANI Luca 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:08.89 SB 489

3 5 I 351 TETTAMANTI Giulio 2002 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:09.40 480

4 6 I 311 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:09.54 477

5 5 E 300 ADJIYO Abdou razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 2:10.74 SB 454

6 1 E 302 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 2:19.88 SB 298

7 2 E 323 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 2:22.88 254

8 6 E 348 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:34.06 121

3 I 303 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

2 I 345 SALVADORE Daniele 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 331 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:28.13 186

2 4 I 341 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 2:28.48 182

3 5 E 305 BAROZZI Daniele 1970 SM55 AL007 ATL. NOVESE 2:29.37 SB 171

4 6 I 355 VITALI Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 2:38.27 83

5 2 I 321 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:49.02 SB 18

6 2 E 354 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 3:00.23

7 6 E 330 MARIONI Matteo 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:03.52

8 1 E 335 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3:04.33

5 I 353 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNF

3 I 336 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 E 343 SAHNOUNE Rayane 2009 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:11.81 SB 434

2 2 I 339 PLAZZI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:18.68 SB 317

3 2 E 329 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:20.60 SB 288

4 5 I 324 LOMBARDO FACCIALE Eric 2002 SM PV628 RUNNING OLTREPO' 2:29.43 SB 170

5 3 I 314 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.13 162

6 6 E 340 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.19 SB 120

7 1 I 333 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.56 89

6 I 325 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

4 I 349 TAGLIAVINI Paolo 2009 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 18:22:30

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 18:22)

Serie 1 - 800m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:32

Serie 2 - 800m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:36

Serie 3 - 800m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:41

https://www.fidal.it/atleta/SABA+Gabriele/dKqRkpWfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Giulio/dq2RlZOjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Abdou+razize/drGRkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alessandro/dq2Rl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTEMBERGE+Gianluigi/dqAAARl5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHNOUNE+Rayane/dKmRlJSfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAZZI+Francesco/dqAAARl5ihamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+FACCIALE+Eric/dqAAARl5elbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 309 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:27.69 SB 191

2 6 I 347 STOPPA Davide 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:30.18 SB 162

3 5 E 312 CASERIO Davide 1977 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.41 SB 138

4 2 I 332 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 2:36.08 SB 102

5 3 I 313 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:40.65 SB 65

6 1 E 327 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:45.56 SB 34

7 6 E 334 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:48.43 SB 20

4 I 319 GARAVAGLIA Marco 1974 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

1 I 320 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 322 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 2:21.79 SB 270

2 1 E 352 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:10.27 SB

4 I 346 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DQ

6 I 308 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ

4 E 344 SALERNO Giuseppe 1988 SM35 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DQ

5 I 315 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ

6 E 307 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DQ

2 I 326 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

1 I 316 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

2 E 317 FANELLI Luca 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

PETTORALI 344, 346, 315, 308 E 307 SQUALIFICA PER R.T. 17.2.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 301 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:57.42 SB

2 5 I 337 PICCININI Paolo 1965 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:09.78 SB

3 4 I 306 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:24.78

4 2 I 318 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 3:29.33

5 6 E 350 TEMPESTA Giovanni 1960 SM65 PV599 ATL. PAVESE 3:42.68

3 I 338 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

1 I 328 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

1 E 310 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 342 SABA Gabriele 2006 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:04.36 582

2 1 I 304 BARBANTANI Luca 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:08.89 SB 489

3 5 I 351 TETTAMANTI Giulio 2002 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:09.40 480

4 6 I 311 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:09.54 477

5 5 E 300 ADJIYO Abdou razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 2:10.74 SB 454

6 1 E 343 SAHNOUNE Rayane 2009 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:11.81 SB 434

7 2 I 339 PLAZZI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:18.68 SB 317

8 1 E 302 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 2:19.88 SB 298

9 2 E 329 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:20.60 SB 288

10 3 I 322 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 2:21.79 SB 270

11 2 E 323 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 2:22.88 254

12 5 I 309 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:27.69 SB 191

13 1 I 331 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:28.13 186

14 4 I 341 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 2:28.48 182

Serie 4 - 800m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:46

Serie 5 - 800m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:51

Serie 6 - 800m M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 17:58

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Davide/dqAAARl5mmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASERIO+Davide/dqAAARl5ijbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Marco/drKRkpSgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOZZO+Fabrizio/dqAAARlpilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Giuseppe/dq2Rkpiia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Luca/dKmRlJKfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABA+Gabriele/dKqRkpWfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Giulio/dq2RlZOjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Abdou+razize/drGRkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHNOUNE+Rayane/dKmRlJSfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAZZI+Francesco/dqAAARl5ihamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alessandro/dq2Rl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 5 E 305 BAROZZI Daniele 1970 SM55 AL007 ATL. NOVESE 2:29.37 SB 171

16 5 I 324 LOMBARDO FACCIALE Eric 2002 SM PV628 RUNNING OLTREPO' 2:29.43 SB 170

17 3 I 314 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.13 162

18 6 I 347 STOPPA Davide 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:30.18 SB 162

19 5 E 312 CASERIO Davide 1977 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.41 SB 138

20 6 E 348 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:34.06 121

21 6 E 340 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.19 SB 120

22 2 I 332 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 2:36.08 SB 102

23 1 I 333 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.56 89

24 6 I 355 VITALI Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 2:38.27 83

25 3 I 313 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:40.65 SB 65

26 1 E 327 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:45.56 SB 34

27 6 E 334 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:48.43 SB 20

28 2 I 321 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:49.02 SB 18

29 6 I 301 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:57.42 SB

30 2 E 354 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 3:00.23

31 6 E 330 MARIONI Matteo 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:03.52

32 1 E 335 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3:04.33

33 5 I 337 PICCININI Paolo 1965 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:09.78 SB

34 1 E 352 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:10.27 SB

35 4 I 306 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:24.78

36 2 I 318 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 3:29.33

37 6 E 350 TEMPESTA Giovanni 1960 SM65 PV599 ATL. PAVESE 3:42.68

3 I 303 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

2 I 345 SALVADORE Daniele 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

5 I 353 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNF

3 I 336 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

6 I 325 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

4 I 349 TAGLIAVINI Paolo 2009 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

4 I 319 GARAVAGLIA Marco 1974 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

1 I 320 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

4 I 346 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DQ

6 I 308 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ

4 E 344 SALERNO Giuseppe 1988 SM35 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DQ

5 I 315 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ

6 E 307 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DQ

2 I 326 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

1 I 316 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

2 E 317 FANELLI Luca 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

3 I 338 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

1 I 328 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

1 E 310 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+FACCIALE+Eric/dqAAARl5elbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Davide/dqAAARl5mmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASERIO+Davide/dqAAARl5ijbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOZZO+Fabrizio/dqAAARlpilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTEMBERGE+Gianluigi/dqAAARl5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Marco/drKRkpSgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Giuseppe/dq2Rkpiia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Luca/dKmRlJKfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d


Record PI 38.38 G.A. FIAMME GIALLE Firenze 07/05/2023

MPI PM 40.29 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. Agropoli (SA) 17/06/2023

PI JM 40.71 LIBERTAS CATANIA Bressanone (BZ) 17/09/1999

MPI AM 40.95 FIAMME GIALLE G. SIMONI Milano 18/06/2022

MPI CM 42.32 RAPPRESENTATIVA VENETO Roma 12/10/2008

MPI 40.95 FIAMME GIALLE G. SIMONI Milano 18/06/2022

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 6 ADRAGNA Giovanni / PRIORE Matteo / BECCARIA Raffaello / BELINO
Edoardo

SM ATL. IRIENSE VOGHERA A 45.72

2 3 4 GIUDICE Alessandro fran / CATTANEO Elia / BOGANI Giulio / PERACCA
Zeno

SM A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 46.32

3 2 7 MAIRANO Federico / RICCA Edoardo / BARBANTANI Luca / GRASSI
Leonardo

AM LA PODISTICA ROBBIESE A 46.44

4 5 5 HENSHAW Eric / ROSSI Alessandro / MASSA Andrea / DANIELE Andrea SM ATL. IRIENSE VOGHERA B 46.48

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 18:50:00

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 18:49)

Finale - Staffetta 4X100 M Campo Giovani - 3 mag 2025 - 18:21

https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIORE+Matteo/dqAAARl5qgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Alessandro+fran/dquRkpqmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Elia/dquRk5OjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRANO+Federico/dqAAARl5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Andrea/dKmRk5qjbWM%3d


Record PI 7.11 +0.8 Fiona MAY Budapest (HUN) 22/08/1998

MPI PF 6.97 Larissa IAPICHINO Istanbul (TUR) 06/03/2023

PI JF 6.91 Larissa IAPICHINO Ancona 20/02/2021

MPI AF 6.64 +0.2 Larissa IAPICHINO Agropoli (SA) 22/06/2019

MPI CF 6.26 Kelly Ann M. DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 21/09/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1123 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.02 SB 630 +

2 1157 VERZEROLI Viola 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.98 SB 620 +

3 1130 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.92 605 +

4 1098 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.88 595 +

5 1004 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.80 576 +

6 1153 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.71 SB 554 +

7 1142 RUTIGLIANO Ginevra 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.65 SB 539 +

8 1093 MARAGNANI Maria 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.42 SB 484 +

9 1063 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.42 484 +

10 1079 KAUR Gurnoor 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.27 449 +

11 1150 UNGARO Maria pina 2013 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2.84 349 +

1118 NORA Olivia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:49:59

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:49)

Finale - Salto in lungo RF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:00 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZEROLI+Viola/dq2SkpOgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTIGLIANO+Ginevra/dq2SkpifcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Maria/dqAAARl5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Gurnoor/dqAAARl5mnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Maria+pina/dqAAARl5ikcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORA+Olivia/dqAAARl5ilcGo%3d


Record PI 7.11 +0.8 Fiona MAY Budapest (HUN) 22/08/1998

MPI PF 6.97 Larissa IAPICHINO Istanbul (TUR) 06/03/2023

PI JF 6.91 Larissa IAPICHINO Ancona 20/02/2021

MPI AF 6.64 +0.2 Larissa IAPICHINO Agropoli (SA) 22/06/2019

MPI CF 6.26 Kelly Ann M. DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 21/09/2024

MPI 6.26 Kelly Ann M. DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 21/09/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1035 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.89 778 +

2 1021 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.52 SB 657 +

3 1032 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.35 SB 604 +

4 1007 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.24 SB 570 +

5 1090 MANGINI Arianna 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 4.12 533 +

6 1056 DARDANO Martina 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.94 479 +

7 1155 VANZAN Aurora 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.92 473 +

8 1104 MAZZOCCHI Rebecca franc 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.38 318 +

9 1115 NEGRUZZO Giulia 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.32 302 +

10 1135 RICCIO Irene joyce 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.62 119 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:30:54

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:30)

Finale - Salto in lungo CF Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:50 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGINI+Arianna/dq2RmJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Martina/dq2SkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Rebecca+franc/dqAAARl5qibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRUZZO+Giulia/dqAAARl5ioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIO+Irene+joyce/dqAAARl5qibmk%3d


Record PI 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka (JPN) 30/08/2007

MPI PM 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka (JPN) 30/08/2007

PI JM 8.38 -0.5 Mattia FURLANI Roma 08/06/2024

MPI AM 8.04 +1.8 Mattia FURLANI Gerusalemme (ISR) 07/05/2022

MPI CM 7.61 -0.2 Daniele Leonardo INZOLI Brescia 24/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1028 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.73 SB 689 +

2 1127 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.50 638 +

3 1048 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.24 SB 582 +

4 1046 CICOGNINI Mattia 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.18 SB 569 +

5 1146 SPADINI Davide 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.10 552 +

6 1062 FABIANO Samuele davide 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.10 SB 552 +

7 1003 ALBANO Leonardo 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.09 550 +

8 1019 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.09 SB 550 +

9 1009 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 3.99 SB 528 +

10 1018 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.97 524 +

11 1025 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.73 SB 473 +

12 1017 BENREDOUAN Ilyas 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.70 SB 467 +

13 1106 MENEGHINI Davide 2013 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.52 429 +

14 1107 MENEGHINI Ettore 2013 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.51 427 +

15 1105 MELLACE Ludovico 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.35 394 +

16 1140 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.32 388 +

17 1070 GATTI Giacomo 2013 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.25 SB 373 +

18 1041 CASERIO Edoardo 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 2.81 284 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 16:12:18

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 16:12)

Finale - Salto in lungo RM Campo Giovani - 3 mag 2025 - 15:10 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICOGNINI+Mattia/dqAAARl5igb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Davide/dqAAARl5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIANO+Samuele+davide/dq2SkpOgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANO+Leonardo/dqAAARl5qgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINI+Davide/dq2Skpifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINI+Ettore/dq2Skpihb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLACE+Ludovico/dqAAARl5qfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giacomo/dqAAARl5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASERIO+Edoardo/dqAAARl5ijcGc%3d


Record PI 64.57 Daisy Oyemwenosa OSAKUE Pietrasanta (LU) 11/06/2023

MPI PF 59.72 Daisy OSAKUE San Angelo (USA) 07/04/2018

PI JF 55.83 Benedetta BENEDETTI Rieti 02/10/2022

MPI AF 51.39 Sydney GIAMPIETRO Orvieto 25/09/2016

MPI CF 44.91 GIAMPIETRO Sidney Como 24/06/2014

MPI 51.39 Sydney GIAMPIETRO Orvieto 25/09/2016

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1068 FORSON Theorhema edem 2002 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.15 827 +

2 1085 MABELLINI Marta 2005 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.48 679 +

3 1027 BRAGA Elisa 1982 SF40 CO023 ATL. ROVELLASCA 33.08 630 +

4 1065 FERRI Alessia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.51 448 +

1152 VAI Camilla 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:57:59

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:57)

Finale - Disco 1kg F-SF70 Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:30 / 17:17

https://www.fidal.it/atleta/FORSON+Theorhema+edem/dqqRmJahb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Marta/dqqRl5qna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Elisa/dqiRlZOjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessia/dqAAARl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d


Record PI 67.62 Marco MARTINO Spoleto (PG) 28/05/1989

MPI PM 63.22 Marco MARTINO Voghera (PV) 20/06/1982

PI JM 59.28 Marco MARTINO Cassino (FR) 08/09/1979

MPI AM 51.86 Eduardo ALBERTAZZI Ascoli Piceno 25/10/2008

MPI 63.22 Marco MARTINO Voghera (PV) 20/06/1982

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1165 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 45.38 805 +

2 1087 MAGGION Andrea mario 1982 SM40 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.12 SB 514 +

1102 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:49:55

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:49)

Finale - Disco 2kg PM-SM-SM45 Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:30 / 17:11

https://www.fidal.it/atleta/ZEUDJIO+TCHIOFO+Simon/eq6RkpmhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGION+Andrea+mario/drKRk5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSIRONI+Matteo/drKRkpOhbWY%3d


Record MPI 10.27 Giuseppe OTTAVIANI Montecassiano (MC) 18/06/2016

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1091 MANTOVANI Bruno angelo 1950 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.80 800 +

2 1095 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 24.70 SB 462 +

3 1029 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.93 510 +

4 1124 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.38 SB 495 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 maggio 2025 / Ora: 17:52:12

MEETING DI PRIMAVERA - CAMP. PROV. 800 m. ASSOLUTI/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 10^ PROVA
CAMP. PROV. 1000 m. CADETTI - Voghera (PV) 03/05/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 mag 17:52)

Finale - Disco 1kg SM60+ Campo Giovani - 3 mag 2025 - 16:30 / 17:14

https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Bruno+angelo/dq2Rl5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Fabrizio/eqiRlpiocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d

